
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2005 ГОДА № 393 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 

УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ  

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 мая 2016 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:  

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности города Вологды, утвержденный решением 

Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 393 (с последующими 

изменениями), следующие изменения: 

1.1. Пункт 8.3 исключить; 

1.2. Пункт 8.4 считать пунктом 8.3; 

1.3. Пункт 8.3 (в новой нумерации) изложить в следующей редакции: 

«8.3. Включение в состав казны города Вологды, исключение из состава 

казны города Вологды, а также учет, списание, содержание имущества, 

составляющего казну города Вологды, и иные действия, которые отнесены                       

к полномочиям Администрации города Вологды, осуществляются в соответствии                       

с Порядком, утвержденным постановлением Администрации города Вологды.». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

Подписано Главой города Вологды 

27 мая 2016 года 

№ 811 


